Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR H
Vijačna pritrdilna sidra za fasadne izolacijske plošče (EPS in
mineralna volna) na lesene podlage in pločevine do debeline
pločevine 0,75 mm. Primeren za poglobljeno in površinsko
montažo. Vgradna montaža se izvede z montažnim orodjem
ejotherm® STR-Tool 2GE in začepi z ustreznimi STR-rondelami.
V primeru pritrditve na površino se vdolbina glave vijaka začepi
z zamaškom EPS, ki je priložen paketu.
Art.Nr. Beschreibung Einheit
Z8711100400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR H, 100mm, 100kos/kart
72kart/pal
KAR
Z8711300400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR H, 300mm, 100kos/kart
30kart/pal
KAR
Z8711280400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR H, 280mm, 100kos/kart
30kart/pal
KAR
Z8711120400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR H, 120mm, 100kos/kart
72kart/pal
KAR
Z8711140400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR H, 140mm, 100kos/kart
72kart/pal
KAR
Z8711160400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR H, 160mm, 100kos/kart
60kart/pal
KAR
Z8711180400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR H, 180mm, 100kos/kart
60kart/pal
KAR
Z8711200400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR H, 200mm, 100kos/kart
60kart/pal
KAR
11/2024
Technik & Service für den Bauprofi!
PRODUKTINFO
Z8711220400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR H, 220mm, 100kos/kart
48kart/pal
KAR
Z8711240400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR H, 240mm, 100kos/kart
48kart/pal
KAR
Z8711260400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR H, 260mm, 100kos/kart
30kart/pal
KAR
Z8711080400 Vijačno sidro EJOT® ejotherm® STR H, 80mm, 100kos/kart
72kart/pal